
 

 

 
SKUPINOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
FINAX – CÍLOVÝ TRH 

 

 

    

 

Komerční pojišťovna, a. s., se sídlem:  

nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 11. 2022 

 

Tento dokument obsahuje informace pro orientaci a zaměření na cílovou skupinu vhodných zákazníků s ohledem na jejich 
požadavky, potřeby a cíle. Cílový trh zákazníků je vymezen s přihlédnutím k povaze a složitosti pojistného produktu, 
v úvahu jsou vzaty distribuční kanály, úroveň dostupných informací a finanční způsobilost a gramotnost na cílovém trhu. 

 
Skupinové životní pojištění FINAX 

 
Skupinové životní pojištění FINAX je volitelné skupinové životní pojištění.  
Varianty pojištění jsou nastaveny tak, aby si zájemce mohl zvolit rozsah pojistných nebezpečí odpovídající jeho 
individuálním potřebám. 
 
Pojištění je určeno pro:  

• fyzické osoby ve věku 18-65 let 

• osoby, které již využívají investičních služeb společnosti Finax, o.c.p., a.s. (Finax) na Slovensku a mají aktivní 
klientský účet Finax 

• osoby, které mají bydliště na Slovensku 
 
 
Pojištění není určeno pro:  

• politicky exponované osoby a osoby s vyšší rizikem, které nelze identifikovat zjednodušenou identifikací 
 
Možnost přistoupení ke kolektivní pojistné smlouvě nabízí zájemcům o pojištění Finax v roli pojistníka. 
 

 


